ELECTRO VREYS NV
Beko oven pyrolyse BIE22400XP
Artikelcode : BEBIE22400XP
Beko BIE22400XP. Grootte oven: Middelmaat, Soort oven: Elektrische
oven, Totale binnen capaciteit (ovens): 65 l. Apparaatplaatsing: Ingebouwd,
Kleur van het product: Roestvrijstaal, Soort bediening: Touch. Soort klok:
Elektronisch. Energie-efficiëntieklasse: A-20%, Netbelasting: 2400 W,
AC-ingangsspanning: 220-240 V. Aantal lampen: 1 lampen
€ 549,00
Kenmerken
Grootte oven: Middelmaat
Aantal ovens: 1
Soort oven: Elektrische oven
Totale binnen capaciteit (ovens): 65 l
Netto capaciteit oven: 65 l
Verlichting binnenin: Ja
Boven- en onderverwarming: Ja
Grill: Ja
Vermogen grill: 2200 W
Convectie koken: Ja
                                1 / 3
ELECTRO VREYS NV
Magnetronbereiding: Nee
Stoom koken: Nee
Koken: Ja
Ontdooifunctie: Ja
Oven-ontdooifunctie: Ja
Opwarmfunctie: Ja
Warmhoud functie: Ja
Zelfreinigend: Ja
Soort reiniging: Pyrolytisch
Aantal schappen: 5 schappen
Aantal schap-posities: 5
Apparaatplaatsing: Ingebouwd
Kleur van het product: Roestvrijstaal
Soort klok: Elektronisch
Soort bediening: Touch
Geïntegreerde klok: Ja
Controle positie: Voorkant
Ingebouwd display: Ja
Deurscharnieren: Neer
Materiaal deur: Glas
Aantal schappen: 5 schappen
Aantal schap-posities: 5
Aantal lampen: 1 lampen
Deurkoelventilator: Ja
Snoerlengte: 2 m
Geïntegreerde klok: Ja
Soort klok: Elektronisch
Aan/uitschakelaar: Ja
                                2 / 3
ELECTRO VREYS NV
Boven- en onderverwarming: Ja
Energie-efficiëntieklasse: A-20%
Netbelasting: 2400 W
AC invoer voltage: 220-240 V
AC invoer frequentie: 50 Hz
Verlichting binnenin: Ja
Aantal lampen: 1 lampen
Breedte: 594 mm
Diepte: 567 mm
Hoogte: 595 mm
Gewicht: 40400 g
Installatie compartiment breedte: 560 mm
Installatie compartiment diepte: 550 mm
Installatie compartiment hoogte: 590 mm
Installatie compartiment hoogte (min): 590 mm
Installatie compartiment hoogte (max): 600 mm
Convectie koken: Ja
Magnetronbereiding: Nee
Stoom koken: Nee
Grill: Ja
Koken: Ja
Ontdooifunctie: Ja
Opwarmfunctie: Ja
Warmhoud functie: Ja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3